001

绍兴市上震区发展和改革局文件

虞发改技 (2017J 173 号

关于上虞区实验小学城北校区〈上德校区〉
新建工程项目建议书的批复

绍兴市上虞区教育体育局:

你单位报来的《关于要求批复上虞区实验小学城北校区(上

德校区)新建工程项目建议书的报告》及相关资料收悉。工程系

2017 年政府投资计划调整项目 。 经研究，原则同意该项目建议

书，主要内容批复如下:

一、项目名称:上虞区实验小学城北校区(上德、校区)新建

工程。

二、建设规模和主要建设内容:本项目位于百官街道城北

40 号地块，占地面积约 62062.6 平方米，建筑面积约 40217 平

方米 。 学校建设规模为小学 60 个班级。

一 1 -

002

三、项目总投资匡算约 21000 万元，建设资金由区财政筹措

解决。

四、原我局批复的《关于上虞区城北中小学新建工程项目建

议书的批复)) (虞发改投 (2017) 29 号)文件作废。

请据此抓紧编制项目可行性研究报告送审。

附注:技资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实

现技资项目"平台受理、代码核验、办件归集、信息共享"。请项目业主

准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送:区府办、财政局、建设局(规划分局)、国土分局、环保

局、水利局。

绍兴市上虞区发展和改革局办公室 2017 年 8 月 22 日印发

项目代码: 2017-330682-82-01-047939-000

叫
J

』